بر اساس این گزارش، همه مسافران پروازهای داخلی ملزم به ارایه نتیجه تست منفی کرونا نیستند و ارایه تست منفی برای افرادی که مبتلا
نیستند،جنبه عمومی نداشته و نیازی به ارایه مدارک ندارند.»محمدرضا کریمیان« معاون فرودگاهی شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی)ره(
با تشریح شرایط پذیرش مسافران ورودی به ایران در شرایط پاندمی جهانی کرونا گفته بود؛ به منظور جلوگیری از گسترش ویروس کووید ۱٩،
تمامی مسافران ورودی به فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( از ۱٥مرداد ۱٣٩٩ )پنجم آگوست ۲۰۲۰( می بایست به هنگام ورود نتیجه منفی

آزمایش تشخیص ویروس کرونا را با اعتبار حداکثر ٩۶ ساعت از کشور مبدا ارائه کنند.

مدیرکل ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
از فعال بودن پایانه مرزی نوردوز به عنوان مرز ایران و

ارمنستان خبر داد.